
Produktový program WOLF 
Česká republika



Vítejte mezi experty na zdravé vnitřní klima

4 Řešení pro rodinné domy

6 Řešení pro komerční objekty

8 Stručný přehled produktů: Vytápění, chlazení, příprava teplé vody

10 Stručný přehled produktů: Regulace, nízkoteplotní sálavé systémy vytápění  
a chlazení Gabotherm

12 Stručný přehled produktů: Větrací a vzduchotechnické jednotky, regulace

14 WOLF Akademie: Partner pro váš úspěch

Obsah

Jako společnost zaměřená na vytápěcí, chladicí a vzducho-
technické systémy se každodenně zabýváme tím základním, 
co potřebuje člověk k životu: teplem, vodou a vzduchem.
Zaměřujeme se na vás - na lidi, kteří jsou pro nás hlavním 
zdrojem nápadů a aktivit. A lidem slouží naše technologie pro 
vytvoření ideálního zdravého vnitřního prostředí. 

Díky širokému portfoliu můžeme vám, zákazníkům, nabízet 
nejen jednotlivé produkty, ale celá komplexní řešení pro  
rodinné domy i větší komerční objekty od jedné společnosti.

Produktový program
Vítejte

2 Produktový program
Obsah

3

Představte si ucelený systém, který vytváří kvalitní a zdravé 
vnitřní prostředí. Ideální teplotu v zimě i v létě, optimální vlh-
kost a vždy čerstvý vzduch. To vše dokážeme svými výrobky 
zajistit: ekologicky šetrnými a spolehlivými zdroji tepla, jako 
jsou kondenzační kotle nebo stále oblíbenější tepelná čerpad-
la, širokou škálou zásobníků a ohřívačů vody, solárními panely, 
nízkoteplotními sálavými systémy pro vytápění a chlazení,  
řízeným větráním s rekuperací, vzduchotechnikou. Jednotlivé 

skupiny zařízení lze navíc napojit na jedinou regulaci, takže vše 
ovládáte jednoduše a odkudkoliv, například pomocí vašeho 
smartphonu. Jedna společnost - jeden systém.
A v případě servisního zásahu? Pomocí vzdáleného bezplat-
ného přístupu lze snadno na dálku zajistit hladký a spolehlivý 
provoz všech vašich zařízení.

Komplexní dodavatel energeticky úsporných 
řešení

Nabízíme široký sortiment výrobků pro vytápění, chlazení a větrání. Všechna zařízení disponují řadou výhod:

• Vysoká kvalita všech komponentů
• Dokonalá kompatibilita
• Energetická úspornost
• Dlouhá životnost
• Rychlá montáž a uvedení do provozu
• Snadná obsluha a údržba
• 5letá záruka na produkty WOLF

Vše od jedné společnosti



Produktový program
Řešení pro rodinné domy

5

Řešení pro rodinné domy
Ekologické a úsporné řešení  
pro optimální klima

Špičkové produkty naší společnosti jsou navrženy tak, aby 
přinášely technologickou dokonalost a maximální pohodlí. 
Jednotná regulace ovládá všechny naše systémy, což zajišťuje 
jednoduchost a efektivitu.

Bez ohledu na to, zda stavíte nový domov nebo provádíte 
rekonstrukci stávajícího, je naše nabídka flexibilní a přizpůso-
bivá a přináší do domova optimální tepelné prostředí, čerstvý 
vzduch a inovativní chlazení.

Nabízíme: 
• zdroje tepla
• zásobníky a ohřívače vody
• solární systémy
• nízkoteplotní sálavé systémy pro vytápění i chlazení
• větrání obytných prostorů
• zastřešující regulaci

Naše produkty jsou registrované  
v dotačních programech Více informací zde

vytápění větrání ohřev vody chlazení



Produktový program
Řešení pro komerční objekty

7

Řešení pro komerční objekty
Optimální řešení pro pohodlí  
a efektivitu

Dodáváme komplexní řešení vytápění, chlazení i vzduchotech-
niky s ohledem na různorodé potřeby komerční výstavby, ať už 
jde o bytové domy, kancelářské komplexy, multifunkční objekty,  
nákupní centra, školy či wellness zařízení.

Bez ohledu na velikost nebo účel budovy jsou naše produkty  
flexibilní, energeticky úsporné a přinášejí do komerčního 
prostředí maximální pohodlí a efektivitu. Prozkoumejte naši 
nabídku a objevte, jak můžeme transformovat vaše komerční 
projekty do moderních, udržitelných a technologicky vyspělých 
prostor.

Nabízíme: 
• zdroje tepla s možností kaskádového a hybridního zapojení
• nízkoteplotní sálavé systémy pro velké objekty včetně  

aktivace betonového jádra
Vzduchotechniku pro: 
• školní třídy, zasedací místnosti, posluchárny
• plavecké bazény a wellness
• obchodní centra
• nemocnice
• průmysl

vytápění větrání ohřev vody chlazení

Naše produkty jsou registrované  
v dotačních programech Více informací zde



CHA Monoblok
16/20 kW
Tepelné čerpadlo  
vzduch/voda

MGK-2
130 kW – 300 kW  
Plynový kondenzační  
kotel

MGK-2
390 kW – 630 kW
Plynový kondenzační  
kotel

MGK-2
800 kW – 1000 kW
Plynový kondenzační  
kotel

Stručný přehled produktů
Vytápění, chlazení, příprava teplé vody

CHA Monoblok
07, 10 kW
Tepelné čerpadlo  
vzduch/voda

CFK-1
Plochý solární kolektor

BSP/BSP-SL, BSP-W/
BSP-W-SL, 800, 1000 l
Akumulační vrstvený 
zásobník vody

SE-2 150, 200, 300, 400, 
500, 750 l
Stacionární ohřívač vody

SEM-1 500, 750, 1000 l 
SEM-2 300, 400 l 
SEM-1W pro TČ 360 l
Solární ohřívač vody

SEW-1 300, 400 l, 
SEW-2 200 l 
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

CPU-1 
50 l
Akumulační zásobník  
tepla

CEW-2 
200 l
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

CSW
120 l 
Stacionární ohřívač 
vody

SPU-1-200, SPU-2-500-
5000, SPU-2-W-500–1500
Akumulační zásobník vody

BWL-1S/BWL-1SB
5, 7, 10, 14, 16 kW
Splitové tepelné čerpadlo 
vzduch/voda

FGB/FGB-K
24, 28, 35/24, 28, 35 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGB-2/CGB-2K
14, 20, 24/20, 24 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGW-2L
14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační 
kotel se zásobníkem

CGS-2L/CGS-2R
14, 20, 24/14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační  
kotel se zásobníkem

CSZ-2R  
14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační kotel  
se solárním ohřívačem

CGB-2 75/100
75, 100 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGB-2 38/55
38, 55 kW
Plynový kondenzační  
kotel

Plynové kondenzační kotle malých a středních výkonů

Plynové kondenzační kotle velkých výkonů

Tepelná čerpadla Solární systémy

TopSon F3-1/F3-1Q
Plochý solární kolektor

Zásobníky a ohřívače vody

Produktový program 
Stručný přehled produktů

8 Produktový program 
Stručný přehled produktů

9

FHA Monoblok
5, 6, 8, 11, 14 kW
Tepelné čerpadlo  
vzduch/voda

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Centrála FHA
FHA Monoblok s vnitřní 
jednotkou a integrovaným 
zásobníkem



Modulární rozdělovač  
pro průmyslové vytápění/
chlazení

Rozdělovač PUSH Fit 1”
nebo VSV 1”

Polybutenová trubka 
pětivrstvávrstvá
17, 20 a 25 mm

MV trubka vícevrstvá
16, 18, 20, 26 a 32 mm

Polybutenová trubka 
třívrstvá
8, 10, 12, 15 a 18 mm

Trubky a rozdělovače

RM-2 
Ovládací modul

SM1-2/2-2 
Solární modul

MM-2 
Modul směšovače

LINK HOME 
Modul pro připojení 
na počítačovou síť 
(vytápění, chlazení)

LINK PRO
Modul pro připojení  
přes webové rozhraní  
(vytápění, chlazení, klima)

KM-2 
Kaskádový modul

BM-2 
Ovládací modul

ISM8i
Modul připojovacího 
rozhraní s OPEN SOURCE 
protokolem TCP/IP

Stručný přehled produktů
Regulace, nízkoteplotní sálavé systémy vytápění  
a chlazení Gabotherm

Regulace pro vytápění

Produktový program
Stručný přehled produktů

10 Produktový program
Stručný přehled produktů

11

Bližší informace
najdete zde

Stěnové/stropní   
vytápění/chlazení WR 12
Mokrý systém

Podlahové vytápění/
chlazení 1.2.3 
Mokrý systém

Podlahové vytápění/
chlazení Therm 25
Suchý systém

Podlahové vytápění/
chlazení KB 15
Suchý systém

Stěnové/stropní   
vytápění/chlazení KPI 10
Suchý systém

Stěnové/stropní   
vytápění/chlazení WR 8
Mokrý systém

Podlahové vytápění/
chlazení TAC 
Mokrý systém

Podlahové vytápění/chlazení Gabotherm Stěnové a stropní vytápění/chlazení Gabotherm

Aktivace stavebních 
konstrukcí BTA 
Mokrý systém

Průmyslové podlahové  
vytápění/chlazení Industry 
Mokrý systém

Velkoplošné vytápění/chlazení Gabotherm

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde

Bližší informace
najdete zde



CWL-2 
450 – 600 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

FWL PushPull 45/45 RC 
42 m³/h 
Decentrální větrací  
jednotka s rekuperací

KG Top
1 000 – 65 000 m³/h
Modulární VZT jednotky

KG Flex
1 000 – 350 000 m³/h
VZT jednotky konfigurovatelné přesně na míru

Sestavné jednotky

LM1/LM2 + BM/L
Ovládací modul

Portál SmartSet (Wolf Link Pro)
vzdálený přístup k zařízení  
přes mobilní aplikaci nebo  
webový prohlížeč

Široké možnosti příslušenství
prostorové/potrubní snímače
servomotory klapek  
a směšovacích ventilů
bezpečnostní termostaty

Komunikace  
se systémy BMS
ModBus, KNX, Bacnet,  
LON, Ethernet

Ovládací moduly (HMI)
nástěnný ovladač 
BMK/Touch/-F
dotykový panel BMK-T10

Integrovaný systém MaR
kompletní elektroinsta- 
lace systému přímo ve 
výrobním závodě

LH/-EC, LH-ATEX
≤ 140 kW
Ohřívače vzduchu 

TLH(K)/-EC
≤ 160 / 37 kW
Ohřívače/chladiče 
vzduchu 

TLHD(-K)/-EC
≤ 60 / 20 kW
Podstropní ohřívače/
chladiče vzduchu

Air Purifier 
Vysoce výkonný čistič 
vzduchu, rychlost  
filtrace až 1200 m3/h

CKL evo-iV, -iH, A
1 000 – 6 100 m³/h
VZT jednotka s deskovým 
výměníkem

CFL/-WRG 
≤ 3200 m³/h
Podstropní VZT jednotka

CRL-iH, iD, iDH, A, CRL Evo 
Max (1 000-19 500 m³/h)
VZT jednotka s rotačním 
výměníkem

CGL-2 edu
1 100 m³/h
VZT jednotka pro větrá- 
ní učeben a školních tříd

KG POOL
3 500 – 35 000 m³/h
Modulární bazénová  
VZT jednotká

CKL POOL
1 000 – 3 000 m³/h
Kompaktní bazénová  
VZT jednotka

CWL-180 Excellent 
180 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-T Excellent
200 – 300 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-F Excellent
150 – 300 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-D    
30 – 70 m³/h  
Decentrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-2 
225 – 400 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

Stručný přehled produktů
Větrací a vzduchotechnické jednotky, regulace

Větrání obytných prostorů

Kompaktní jednotky

Cirkulační jednotky

Regulace pro vzduchotechnické jednotky

Jednotky pro větrání bazénů

Produktový program WOLF
Stručný přehled produktů

12 Produktový program WOLF
Stručný přehled produktů

13

Bližší informace 
najdete zde

Bližší informace 
najdete zde

Bližší informace 
najdete zde

Bližší informace 
najdete zde

Bližší informace 
najdete zde

Bližší informace 
najdete zde

Rozvody větrání
pro centrální větrací 
jednotky s rekuperací



Přidejte se i vy
do Bonus programu Wolf

W O L F

BO

NUS-SHOPBO

NUS-SHOP

W O L F W O L F

PA

RT
NER-SHOP

W O L F

PA

RT
NER-SHOP

B
ON

US PROGRAM

bonus.wolfcr.cz

Přinášíme vám jedinečný nástroj  
pro váš úspěch i výdělek

Oficiální věrnostní program jsme vytvořili pro vás, 
naše montážní partnery. Díky němu snadno a rychle 
zhodnotíte vaše každodenní pracovní úsilí. Registrujte 
výrobky Wolf a sbírejte body, za které si můžete vybrat 
odměnu, která vám pomůže ve vašem podnikaní.

Součástí Bonus programu je také kompletní katalog 
produktů Wolf a Gabotherm. Budete mít okamžitý  
přehled o ceně výrobku, který můžete ihned objednat.

Registrujte se zde

Produktový program
Akademie WOLF

14

WOLF Akademie: 
Partner pro váš úspěch

Spolehlivý partner profesionálů z oblasti vytápění a větrání. 
Získejte s námi snadno a rychle nejnovější poznatky z oboru. 
Poznejte všechny výhody moderních produktů WOLF, 
jejich montáž, servis i ovládání. Vyzkoušejte si je v našich 
praktických učebnách. Ptejte se našich odborných lektorů, 
rádi vám odpoví. Buďte krok před ostatními.

Proč WOLF Akademie

 Prakticky vedené semináře

 Nejnovější teoretické a praktické poznatky

 Výuka online i prezenčně

 Individuální přístup

 Vzdělávání přímo od odborníků

 Odborné poradenství

Nechte naše znalosti pracovat pro vás

Koho ve Wolf Akademii školíme?

 Servisní techniky

 Montážní firmy

 Projektanty z oblasti vytápění

 Projektanty z oblasti vzduchotechniky

Mimo to nabízíme spolupráci středním i vysokým školám, 
přednášíme na odborných konferencích.
Školicí centrum provozujeme v sídle společnosti v Brně  
i v Praze.

Školicí centrum v sídle společnosti Wolf Česká republika s.r.o.,
Kořenského 1664/25, 621 00 Brno - Řečkovice

Více informací najdete zde



WOLF Česká republika s.r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno 

Tel. +420 547 429 310
www.czech.wolf.eu
www.gabotherm.cz

Máte dotaz týkající se našich produktů?
Kontaktujte svého obchodního reprezentanta Kontakty

naleznete zde


